平成26年11月吉日

会員各位

（公社）全日本不動産協会北海道地区協議会

会  長  細 井 正 喜

（公社）全日本不動産協会 北海道本部

研修委員長 小 林 邦 章

平成２６年度宅地建物取引業初任従業者教育研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会事業の運営についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成２６年度宅地建物取引業初任従業者教育研修会を下記のとおり開催致します。

この研修会は、（公財）不動産流通近代化センターおよび業界団体等が実施する研修で、不

動産業に初めて従事される方、実務経験が浅い方のために、すぐに役立つ研修会です。

是非この機会に業務を行なううえでの基礎確認、更なる知識向上のためご参加くださいます

ようお願い申し上げます。                           敬 具

記

  ・開 催 日     平成２６年１２月１２日（金）9：30～16：30（受付9：00～）

  ・研修科目

① 宅地建物取引業法と基本的心得

② 物件調査と価格査定

③ 契約書の知識

④ 重要事項の説明

⑤ 契約の締結、決済・引渡し、登記

  ・場  所     全日ビル３階会議室（札幌市中央区南4条西6丁目条11-2  TEL011- 232-0550）

  ・受 講 料  ７，５００円（テキスト代・昼食代含む）振込されました受講料についてはい

かなる場合も払い戻し致しませんのでご了承願います。振込手数料は、申込者

様の負担となります。

  ・振 込 先  北洋銀行本店（普通）１６９４３９７ （公社）全日本不動産協会北海道本部

・申込締切日 平成２６年１２月５日（金）

・申込方法  下記申込書にご記入のうえＦＡⅩにてお申込みください。

・備  考  研修会終了後終了証を交付します。

       当日はお弁当を用意しております。

担当 北海道本部事務局 長瀬 （TEL 011-232-0550）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

初任従業者教育研修受講申込書                 平成２６年  月  日

会社名

TEL                           FAX

受講者氏名 (ふりがな)

受講者氏名 (ふりがな)

受講者氏名 (ふりがな)

ＦＡＸ送信先：北海道本部事務局 ０１１－２３２－０５５２